
Pædagog til vuggestuen i Hareskov Børnehus – vær
med til at skabe noget nyt i vores 90 år gamle hus

 

 Bliv en del af et børnehus, hvor nærvær, leg, natur og fællesskab danner rammen – og hvor du får
mulighed for at sætte dit eget præg fra start. 
Hareskov Børnehus søger en uddannet pædagog på 30–37 timer til vores vuggestue med
tiltrædelse hurtigst muligt.
 En helt særlig mulighed
Til efteråret åbner vi en ny vuggestuegruppe med 12 børn. Her får du en unik chance for at være
med fra begyndelsen og være med til at forme både struktur, kultur og pædagogisk praksis.
Som pædagog hos os får du reel indflydelse på hverdagen – og mulighed for at sætte dit eget
faglige præg.
Samtidig søger vi flere uddannede pædagoger til vores øvrige stuer, da vi er i gang med en
spændende udvikling af hele vuggestuen.
 Styrket normering og faglighed
Vi opnormerer og prioriterer kvaliteten i vores pædagogiske arbejde.
Fremadrettet vil hver stue bestå af:

2 uddannede pædagoger●

2 pædagogmedhjælpere●

I dag er normeringen typisk 1 pædagog og 2 medhjælpere – så med den nye organisering får du:

Mere faglig sparring i hverdagen●

Bedre mulighed for fordybelse i kerneopgaven●

Et stærkere professionelt fællesskab omkring børnene●

Det er en investering i både børnenes trivsel og medarbejdernes arbejdsglæde.
 Om os
Hareskov Børnehus er et hus med stolte traditioner gennem 90 år – i moderne rammer – med tre



vuggestuegrupper og to børnehavegrupper, smukt placeret tæt på skoven.
Vi arbejder med fokus på:

Leg som bærende fundament●

Kunst og kultur som kreative udtryksformer – vi tager bl.a. i teatret flere gange om året●

Natur og udeliv som læringsrum året rundt – med 3–4 årlige fordybelsesuger i skoven●

Vores legeplads og grønne baghave med drivhus bliver brugt aktivt hver dag – vi tror på, at børn
lærer med hele kroppen.
Derudover arbejder vi med:

Professionel omsorg (Omsorgsgrebet i samarbejde med Børns Vilkår)●

Stærke børnefællesskaber og børneperspektiver●

Tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

 Vi tilbyder dig

Mulighed for at være med til at opbygge en ny vuggestuegruppe●

En arbejdsplads med styrket normering og høj faglighed●

Et engageret arbejdsfællesskab med plads til refleksion og udvikling●

Indflydelse på pædagogisk praksis●

En hverdag med fokus på trivsel, nærvær og arbejdsglæde●

Synlig og nærværende ledelse●

Skønne børn og familier●

 Vi søger både nyuddannede og erfarne
Vi søger pædagoger, der brænder for arbejdet med de yngste børn – uanset om du er:

Nyuddannet, og ønsker en tryg start med stærk faglig sparring●

Erfaren, og har lyst til at bidrage med din viden og være med til at udvikle praksis●

Det vigtigste for os er, at du:

er uddannet pædagog●

har blik for børneperspektivet i alle situationer●

skaber trygge, udviklende læringsmiljøer●

er nysgerrig og engageret i faglig udvikling●

møder børn, forældre og kolleger med anerkendelse og professionalisme●

tager ansvar og bidrager til fællesskabet●

 Praktisk information

Ansættelse: 30–37 timer ugentligt●

Ansøgningsfrist: 16. juni 2026●

Samtaler: Afholdes løbende●

Send ansøgning, CV og uddannelsesbevis digitalt.
Vi indhenter referencer ved ansættelse.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne for Ny Løn.
 Ekstra: Furesøtillægget
Som pædagog i Furesø Kommune modtager du et årligt kvalifikationstillæg på 7.000 kr. – fordi vi
værdsætter din faglighed og indsats.
☎ Vil du vide mere eller besøge os?
Kontakt
Dagtilbudsleder Signe Hovgaard Thomsen
 72 16 24 76
 sth1@furesoe.dk
 Hareskov Børnehus
Skovmose Allé 55, 3500 Værløse
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og



medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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